
 

Trabzon Limanı A.Ş. Halka Arz Ediliyor! 

2033 yılının sonuna kadar Trabzon Limanı’nı işletme hakkına sahip olan Trabzon Limanı A.Ş., 
21 Milyon TL sermayesinin %30’unu halka arz ediyor. Talep toplama işlemleri 15,50 TL 
fiyattan 18 - 19 Ocak 2018 tarihlerinde gerçekleşecektir. 
 
Yıllık 10 milyon ton elleçleme ve 5 milyon ton depolama kapasitesi ile Karadeniz’in en önemli 
limanlarından biri olan Trabzon Limanı, Doğu Anadolu Bölgesi’ni Karadeniz’e bağlayan 
ulaşım projelerinin bitmesiyle stratejik önemini daha da arttıracaktır. 
 
İş hacmi ve kârları istikrarlı yükselen şirketin kar politikasına göre önümüzdeki beş yıl elde 
edilecek net karının %70 i nakit temettü olarak dağıtılacaktır. 
 
Payların işlem görmeye başladığı gün dahil olmak üzere 10 işlem günü süreyle 65,1 milyon 
TL kaynak ile her gün açılış seansında, halka arz fiyatından, 420.000 adet günlük geçerli alım 
emri girilecek. Girilen emirler iptal edilemeyecektir. 
 
50 adet ve üzeri başvuru yapan her bir yatırım hesabı sahibi bireysel yatırımcıya, almaya hak 
kazandıkları pay adedine ilave olarak 1 adet pay bedelsiz olarak verilecektir. 
 
Albayrak Turizm; halka arzdan pay alan yatırımcılara, payların işlem görmeye başladığı 
günden itibaren 30 gün boyunca sahip olacakları en düşük “gün sonu bakiyesi” üzerinden 
%2,00 oranında “bonus pay” verecektir. 
 
Trabzon Limanı A.Ş. Halka Arzı’na tüm Alan Yatırım Şubelerimiz, 0212-370 2222 Çağrı 
Merkezimiz ve Online Şubemiz üzerinden hızlı ve kolayca başvurabilirsiniz. 

 

Trabzon Liman İşletmeciliği A.Ş. Bireysel Yatırımcılar İçin Talep Formu için tıklayınız. 
 
Trabzon Liman İşletmeciliği A.Ş. Kurumsal Yatırımcılar İçin Talep Formu için tıklayınız. 
 
Trabzon Liman İşletmeciliği A.Ş. Özet Bilgi için tıklayınız. 
 
Trabzon Liman İşletmeciliği A.Ş. İzahnamesine ulaşmak için tıklayınız. 
 
Trabzon Liman İşletmeciliği A.Ş. Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu için tıklayınız. 
 

 

http://www.alanyatirim.com.tr/halkaarz/trabzon/TalepFormuBireysel.pdf
http://www.alanyatirim.com.tr/halkaarz/trabzon/TalepFormukurumsal.pdf
http://www.alanyatirim.com.tr/halkaarz/trabzon/Ozetbilgi.pdf
http://www.alanyatirim.com.tr/halkaarz/trabzon/izahname.pdf
http://www.alanyatirim.com.tr/halkaarz/trabzon/TS_SatisDuyurusu.pdf

